Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.06.2017 № 878

О внесении изменений
в постановление администрации
Муниципального образования
Волосовский муниципальный район
от 23.05.2017 № 666
«О подготовке образовательных учреждений
Волосовского муниципального района
к новому 2017-2018 учебному году»

	В связи со сменой руководства отдела надзорной деятельности Волосовского района УНД ГУ МЧС РФ по Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Постановление администрации Муниципального образования Волосовский муниципальный район от 23.05.2017 № 666 «О подготовке образовательных учреждений Волосовского муниципального района к новому 2017-2018 учебному году:
В п.5. заменить предложение: «Цветкову О.Ю., начальника отдела надзорной деятельности Волосовского района УНД ГУ МЧС РФ по Ленинградской области.» на « Яковлеву И.С., начальника отделения ОНД ГУ МЧС РФ по Ленинградской области.»

Глава администрации								В.В.Рыжков

_____________________________________________________________________________________
Разослано: в дело, Кущинской О.В., Комитет образования, ООП и ПДН ОМВД, УНД ГУ МЧС России, ТО УФС Роспотребнадзора, ОГИБДД ОВД

Симакова Н.В.
22-113